
                                       

平成２５年１１月２６日 

九州産業大学硬式野球部 

  ＯＢ会  会員各位 

九州産業大学硬式野球部ＯＢ会 

名誉会長  竹田  奉正  （１期） 

会 長     古屋  哲美  （７期） 

副会長    田村  啓  （６期） 

副会長    内田 佐太郎（17期） 

                                                                                                                                       

平成２５年度 硬式野球部納会及びＯＢ戦について(ご案内) 

 

拝啓  晩秋の候、ＯＢ会会員各位におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  硬式野球部は、福岡六大学野球秋季リーグ戦において３位、九州大学野球選手権大会予選においては、１回

戦で西南学院大学と対戦し４対６で惜敗しました。 

さて、標記納会について、硬式野球部の部長・監督から、ＯＢ会会長・会員各位に対し、出席案内がありま

した。 

懸命に練習を続ける現役選手への激励と、本年をもって現役を退く４年生部員への労い、また、当日出席予

定の父母後援会会員及び大学関係者と懇親を深め、硬式野球部の応援体制を確立するためにも、ＯＢ会会員の

多数の出席を、下記のとおりお願いするものであります。 

なお、当日は、ＯＢ戦を開催し大いに汗を流し、心身ともにリフレッシュさせ納会に参加することとなりま

した。 

つきましては、別紙出欠票において、ＯＢ戦・懇談会・納会の出席の有無を、来る１２月１３日(金)までに

ＦＡＸにてご連絡下さいますようお願い致します。 

また、１０月に硬式野球部のホームページ（http://www.kyusan-u.ac.jp/J/devbaseball/）を作成し、オープ

ン戦やリーグ戦などの日程、試合結果、ＯＢ会活動について掲載しております。ぜひ、ご覧いただきますよう

お願い致します。 

敬具 

記 

●ＯＢ戦 

１．日  時   平成２５年１２月２１日(土)  １０時００分から 

２．場  所   九州産業大学野球場  ℡092-673-5378 

３．その他   野球用具 (ｸﾞﾛｰﾌﾞ、ﾊﾞｯﾄ)等については、準備いたします。 

（但し、ﾕﾆﾎｰﾑ、ｼｭｰｽﾞ、ｷｬｯﾌﾟ等は各人でご準備下さい。） 

        ※天候及び参加人数等により中止することがあります。 

        ※中止の場合は、ホームページにおいて周知いたします。 

 

●懇談会（４年生との懇談） 

１．日  時   平成２５年１２月２１日(土)  １７時００分から    

２．場  所   西日本新聞会館 福岡国際ホール１６階「志賀」       

             福岡市中央区天神１－４－１  ℡092-712-8855 

 

●納  会 

１．日  時   平成２５年１２月２１日(土)  １８時００分から 

２．場  所   西日本新聞会館 福岡国際ホール１６階「大ホール」       

３．会  費   7,000円（会費は当日ご持参下さい）             

       大変恐縮ですが、平成２５年度ＯＢ会年会費(5,000円)を未納の方は、入金先に振り込んで頂きます

よう、お願い致します。                                                                                     

ＯＢ会年会費振込先 

親和銀行：福岡営業部（店番８０１） 

九州産業大学硬式野球部ＯＢ会 

幹事：荒木敏弘 

口座番号：普通預金 ４６０５５３９ 

                                         以 上             

http://www.kyusan-u.ac.jp/J/devbaseball/

